
 

 

 

Usnesení   2–2024  

 

ze zasedání výkonného výboru a dozorčí rady Východočeského oblastního tenisového svazu, které se konalo 

dne 2. února 2024 od 8:30 hod. v zasedací místnosti SPORTPARK HIT Hradec Králové – Třebeš. 

Přítomni: 

VV – Jaroslav Rybka, Jiří Rejlek, Zdeněk Hynek, Milan Chmelař, Viktor Macura, Tomáš Vorel, DiS 

omluven: Mgr. Radko Hrma   

DR- Ing. Lubomír Štekl, Jaroslav Strouhal, Dušan Pečenka 

 

Program: 

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

2. Schválení programu 

3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4. Schválení usnesení č. 1–2024 a kontrola plnění předchozích usnesení  

5. Informace prezidenta  

6. Zpráva STK 

7. Zpráva KR 

8. Zpráva TMK 

9. Kontrola plateb 

10. Různé  

11. Vyúčtování náhrad 

12. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

Jednání zahájil a dále řídil prezident p. Rybka, který přivítal členy VV a konstatoval, že VV je usnášení 

schopný. Zároveň přivítal členy DR.  

Usnesení č. 1/2–2024 VV: 

a) bere na vědomí usnášení schopnost  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Schválení programu 

Návrh programu byl v předstihu oznámen členům VV a DR 

Usnesení č. 2/2–2024 VV: 

a) schvaluje návrh programu 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Usnesení č. 3/2–2024 VV: 

a) určuje p. Chmelaře zapisovatelem a p. Macuru ověřovatelem 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 4. Schválení Usnesení č. 1–2024 a kontrola plnění předchozích usnesení  

Kontrolu plnění provedl p. Chmelař 



 

 

Usnesení č. 4/2–2024 VV: 

a) bez připomínek schvaluje Usnesení č. 1-2024   

b) bere na vědomí kontrolu plnění předchozích usnesení  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 5. Informace prezidenta VčOTS 

P. Rybka informoval o: 

a) přípravě změn v Informačním systému VčOTS, 

b) jednání se Sponzorem – firmou Amer Sports Praha ve věci uzavření smlouvy na rok 2024 vč. zajištění 

dodávek míčů Wilson   

Usnesení č. 5/2–2024 VV: 

a) bere informace na vědomí a ukládá zpracovat návrh nového manuálu Informačního systému VčOTS 

s informací pro kluby a oddíly TJ 

Termín: do 1. března 2024     zodpovídá: p. Rybka 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0  

b) bere na vědomí a rozhodl, že se turnaje dospělých a mládeže v letní termínové listině budou hrát 

s míči Wilson US OPEN, Premier Tour, Roland Garros All Court a Roland Garros Clay 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. Zpráva STK  

Konstatuje, že ve stanoveném termínu:  

a) byla uzavřena výběrová řízení na pořadatele Vč. Oblastních přeborů jednotlivců a turnajů třídy „B“ na 

otevřených dvorcích pro rok 2024 (do 18.1.2024), 

b) byl ukončen příjem přihlášek klubů a TO TJ do soutěží smíšených družstev pro rok 2024 (do 21.1.2024),  

Usnesení č. 6/2–2024 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) bere informace na vědomí a ukládá zajistit rozlosování družstev ve skupinách vč. zveřejnění na webu 

VčOTS 

Termín: do 1. března 2024     zodpovídá: STK 

 

Ad. 7. Zpráva KR 

KR rozhodčím lic. „B“ připomíná stálou kontrolu její platnosti.   

Usnesení č. 7/2–2024 VV:   

a) bere informaci na vědomí a ukládá svolat školení a doškolení v nejbližším termínu a na webu 

zveřejnit podmínky účasti vč. plateb školného výhradně na účet VčOTS 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 8. Zpráva TMK  

TMK informovala o průběhu tréninkového procesu členů TSM v klubech za období uplynulé období zimní 

sezóny 2023/2024 

Usnesení č. 8/2–2024 VV: 

a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 



 

 

Ad. 9. Kontrola plateb 

Informaci o průběhu stálé kontroly plateb podal prezident p. Rybka    

Usnesení č. 9/2–2024 VV: 

a) bere informaci na vědomí   

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 10. Různé 

a) p. Macura přednesl a navrhl změnu způsobu hry HOP babytenisu švýcarským systémem v zimní sezóně 

2023/2024. 

Usnesení 10/2–2024 VV: 

a) schvaluje změnu způsobu hry HOP babytenisu švýcarským způsobem v zimní sezóně 2023/2024 a 

ukládá tento dodatek zveřejnit na webu VčOTS a informovat o tom kluby, pořádající HOP babytenisu 

Termín: do 6. února 2024     zodpovídá: STK 

 

 

Ad. 11. Vyúčtování náhrad 

Předložené daňové doklady byly zkontrolovány a schváleny. 

Usnesení č. 11/2–2024 VV: 

a) souhlasí s proplacením předložených daňových dokladů 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 12. Závěr 

Jednání VV a DR v 11:00 hodin ukončil p. Rybka, který sdělil, že příští zasedání VV a DR se bude v pátek 

dne 1. března 2024 od 8:30 hod. v zasedací místnosti PKO ČUS  

 

      

V Pardubicích dne 2. února 2024 

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Viktor Macura 

 

Obdrží: členové VV, DR, spis a web VčOTS  

 


